
Skiltemand til Hedensted Kommune

Åh nej, vores mangeårige (og fantastiske) skiltemand går på pension. Vi forudser kaos i Hedensted
Kommune, så vi målretter indsatsen og leder nu med lys og lygte efter hans efterfølger. Er du
samtidig smilende og engageret, så har vi jobbet til dig. 
Du skal nemlig arbejde for Hedensted Materielgård Vej Team, med hovedvægt på placering af
skilte i kommunen!
Om jobbet og opgaverne
Jobbet som skiltemand kræver: 
Du bliver en del af et team. Det er derfor vigtigt, at du naturligt kan indgå i samarbejde med andre,
men også træffe selvstændige beslutninger, når det er påkrævet. Du kommer til at arbejde med
placering af skilte som første prioritet, men du skal være klar til at påtage dig andre opgaver på
tværs af teams, for på Materielgården sætter vi en ære i at hjælpe hinanden med at få opgaverne
udført.
Da vi arbejder med forskellige opgaver og i alt slags vejr, vil arbejdsdagene sjældent ligne
hinanden.
Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du: 

Kan møde eventuelle borgere ude på vejene med humor, et smil og tålmodighed.●

Kan bruge maskiner og materiel til dagligt vedligehold og i forbindelse med ad hoc-opgaver i

kommunen.

●

Da jobbet kan være fysisk, skal du have det fint med at skulle stå og gå meget i løbet af en

dag.

●

Går til arbejdet med engagement og initiativlyst.●

Er udadvendt, serviceminded og god til at kommunikere med kollegaer og borgere.●

Indgår i vintertjeneste.●

Har kørekort kategori B.●

Har fornuftige IT-kundskaber.●

Derfor skal du vælge os
I Hedensted Kommune er alle afstande korte - mellem borgere og politikere og mellem arbejde,
ledere og politikere. Kulturen er præget af lyst og mod til i fællesskab at søge og afprøve nye veje
og måder at løse vores opgaver på. Der er meget få regler og retningslinjer, og ikke alt er defineret
og fastlagt på forhånd i Hedensted Kommune.
Vi tilbyder dig:

En hverdag, hvor ikke to dage er ens, og hvor der er stor frihed til planlægning af dagens

opgaver.

●

Opgaver i takt med årstiderne.●

Teamorganisering, hvor du har mulighed for at sætte dit præg og være i tæt samarbejde med

dine kollegaer.

●

En arbejdsplads, hvor humor og energi er vigtig og bliver værdsat.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte driftschef Ole K. Madsen, tlf. 79 75 56 08 eller
teamkoordinator for Vej, Claus Mortensen, tlf. 30 78 27 25.
Ansøgning
Skriv en ansøgning med relevante bilag, og hvorfor du præcist søger jobbet. 
Ansøgningsfrist er den 7. april 2026.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 16. april 2026.
Ansættelsesstart 1. juni 2026 eller før.
Om os
Du kan læse mere om Hedensted Kommune på vores hjemmeside Hedensted Kommune. 

https://www.hedensted.dk/

	Skiltemand til Hedensted Kommune
	Skiltemand til Hedensted Kommune


